

# MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

Úřad městské části Praha-Libuš

Libušská 35

142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ



**Silnice Málek s.r.o.**

Jeremenkova 368/3

14700 Praha

IČO: 14081725

Váš dopis ze dne **Naše č.obj** **Vyřizuje** **V Praze-Libuš, dne**  
O-267/2025/OŽPD [redacted] 21.07.2025

## Věc: Objednávka - opravy místních komunikací

Městská část Praha-Libuš u Vás na základě předložené cenové nabídky ze dne 27.5.2025 objednává opravu propadů vozovky, chodníků a asfaltových ploch v ulicích Na Losách, Šátalská, K Hájovně a Na Domovině v k.ú. Libuš a Písnice.

Celkem bez DPH (KČ) 96 259,50

DPH (KČ) 20 214,50

Celkem s DPH (KČ) 116 474,00

08

Termín dodání: 31.07.2025

S pozdravem

[redacted]  
**Ing. Pavel Macháček**  
starosta MČ Praha-Libuš

Souhlasím

SILNICE MÁLEK s.r.o.

Jeremenkova 368/3

147 00 Praha 4





N/A Lovain



WHEEL RICKA



R HADWINE



N/A DOROWINE



# Silnice Málek s.r.o.

Jeremenkova 368/3 147 00 Praha 4

Oprava a údržba vozovek a chodníků  
IČ 14081725 DIČ CZ14081725  
Tel.: [REDACTED], E-mail info@silnicemalek.cz

## Cenová nabídka

str.: 1/2

Pro:	[REDACTED]
Obec:	OZPD MC Praha – Libuš
Stavba:	Opravy místních komunikací

### Lokalita 1 - Na Losách, cena a rozsah:

Řezání asfaltu	120,00 Kč / 1m	14,0 m	1 680,00 Kč
Vybourání a likvidace asfaltu	350,00 Kč / 1m <sup>2</sup>	45,5 m <sup>2</sup>	15 925,00 Kč
Doplnění, srovnání a hutnění podloží	120,00 Kč / 1m <sup>2</sup>	45,5 m <sup>2</sup>	5 460,00 Kč
Pokládka vrchní recyklované asf. vrstvy 70mm	530,00 Kč / 1m <sup>2</sup>	45,5 m <sup>2</sup>	24 115,00 Kč
Zhotovení krajnice	20,00 Kč / 1m	25,0 m	500,00 Kč
Frézování a zalití pracovní spáry	125,00 Kč / 1m	14,0 m	1 750,00 Kč
<b>Cena:</b>			<b>49 430,00 Kč</b>

### Lokalita 2 - Šátalská 266/3, cena a rozsah:

Řezání asfaltu	120,00 Kč / 1m	5,0 m	600,00 Kč
Vybourání a likvidace asfaltu	350,00 Kč / 1m <sup>2</sup>	3,0 m <sup>2</sup>	1 050,00 Kč
Doplnění, srovnání a hutnění podloží (kamenivo)	125,00 Kč / 1m <sup>2</sup>	3,0 m <sup>2</sup>	375,00 Kč
Pokládka podkladní recyklované asf. vrstvy 50mm	380,00 Kč / 1m <sup>2</sup>	3,0 m <sup>2</sup>	1 140,00 Kč
Pokládka vrchní recyklované asf. vrstvy 50mm	410,00 Kč / 1m <sup>2</sup>	3,0 m <sup>2</sup>	1 230,00 Kč
Frézování a zalití pracovní spáry	125,00 Kč / 1m	8,0 m	1 000,00 Kč
Dopravní náklady	5 000,00 Kč / kpl	1,0 kpl	5 000,00 Kč
<b>Cena:</b>			<b>10 395,00 Kč</b>

### Lokalita 3 - K Hájovně 899/7, cena a rozsah:

Řezání asfaltu	120,00 Kč / 1m	3,2 m	384,00 Kč
Vybourání a likvidace asfaltu	350,00 Kč / 1m <sup>2</sup>	11,5 m <sup>2</sup>	4 025,00 Kč
Doplnění, srovnání a hutnění podloží (kamenivo)	125,00 Kč / 1m <sup>2</sup>	11,5 m <sup>2</sup>	1 437,50 Kč
Pokládka podkladní recyklované asf. vrstvy 50mm	380,00 Kč / 1m <sup>2</sup>	11,5 m <sup>2</sup>	4 370,00 Kč
Pokládka vrchní recyklované asf. vrstvy 50mm	410,00 Kč / 1m <sup>2</sup>	11,5 m <sup>2</sup>	4 715,00 Kč
Frézování a zalití pracovní spáry	125,00 Kč / 1m	3,2 m	400,00 Kč
Dopravní náklady	5 000,00 Kč / kpl	1,0 kpl	5 000,00 Kč
Obrubníky nebudou nikterak upravovány			
<b>Cena:</b>			<b>20 331,50 Kč</b>